
Viktória Poláčková, Helsinská 14, 040 13 Košice, Slovenská republika 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6  

779 00 Olomouc  

 

 

           Košice 30. prosince 2021 
 

 

Vážený personální referát, 

 

Na základě vypsaného konkurzu se ucházím o úvazek v Absolventském programu pro lékaře 

ve vaší nemocnici. Mám zájem o práci na oddělení gynekologie a porodnictví, nebo na 

oddělení chirurgie, či ORL. 

Jsem studentkou šestého ročníku Lékařské fakulty v Košicích (Slovenská republika), obor 

všeobecné lékařství. Během studia jsem se zúčastnila pobytů v rámci programu Erasmus 

v Mariboru (Slovinsko) a v České republice ve Fakultní nemocnici, Brno. 

Také jsem pracovala na částečný úvazek pro mediky, jako výpomoc na oddělení Ortopedie - 

Univerzitní nemocnice L. Pasteura, Košice - a účastnila jsem se projektů jako např. Homeless 

not Hopeless, pod vedením Spolku mediků města Košice. Během studia jsem se věnovala i 

výuce anglického jazyka, ze kterého mám odbornou státní zkoušku na úrovni C1. 

Během pandemie COVID-19 pracuji jako dobrovolnice na triáži pacientů a jako zdravotník v 

první linii na Mobilním odběrovém místě v Košicích. Momentálně působím také v 

intervenčním týmu Ministerstva zdravotnictví, který se zaměřuje na podporu seniorů a 

marginalizovaných skupin během pandemie. 

Jsem komunikativní, mám ráda výzvy, zvládám stresové situace, rychle se učím nové věci a 

jsem schopná rychlé adaptace v kolektivu. Jsem empatická, zodpovědná, s aktivním 

přístupem k práci.  

Věřím, že nabyté dovednosti v kombinaci s mými výše uvedenými vlastnostmi a schopnosti 

rychlé adaptace na vaše požadavky jsou mojí velkou předností. Ráda bych ve vaší nemocnici 

zúročila své doposud nabyté poznatky a nadále se vzdělávala. Bude mi potěšením další 

potřebné informace doplnit na osobním setkání, na které se již předem těším. 

S úctou, 

 

Viktória Poláčková 


